
令和６年 1月吉日 

 

農家組合員各位 

みよし野菜ブランド化推進研究会 

会 長  浅沼 克己 

 

みよし野菜ブランド化推進研究会アンケートについて（お願い） 

  

日頃より、みよし野菜ブランド化推進研究会にご理解とご協力を賜り、御礼

申し上げます。 

 さて、当研究会の今後の事業の参考にしたく、別紙のとおりアンケートを実

施します。お忙しい中お手数おかけいたしますが、ご回答頂きますようお願い

申し上げます。 

なお、回答用紙は、三芳町農業振興補助金申請用の封筒に同封の上、三芳町

役場観光産業課までご提出をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 〈問い合わせ〉 

                 三芳町役場観光産業課・農業振興担当 

                 049-258-0019（212）担当：江田・石原 


